
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 494 

 
DETERMINAZIONE n. 104 del 27-02-2012 

 
 
OGGETTO: Acquisto bacheche per esposizione avvisi comunali. Liquidazione spesa Ditta 

Romagnoli Antonio.- 
 

L’anno duemiladodici  il giorno 27 del mese di febbraio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 2 del 4-1-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che con propria determina n. 59 del 06-02-2012 venne impegnato la spesa per la 
fornitura di n. 5 bacheche espositive delle dimensioni di cm. 80x60 con struttura in alluminio, vetro 
infrangibile e sportello apribile con serratura; 
CONSIDERATO che la ditta ROMAGNOLI Antonio ha realizzato le suddette bacheche espositive su 
indicazione dell’Ufficio Tecnico Comunale; 
VISTA la fattura n. 02  del 16-02-2012 emesso dalla ditta ROMAGNOLI Antonio, relativa alla 
fornitura di n.5 bacheche su misura complete di vetro 6/7 di sicurezza e serrature con chiavi, per 
l’importo di € 1.400,00 oltre l’IVA; 
DARE ATTO  che la ditta Romagnoli Antonio  ha cambiato la Ragione Sociale in Romagnoli 
Stefano (P.IVA 02350330698)  
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare alla ditta ROMAGNOLI Stefano con sede in C.da S. Pietro – 66026 ORTONA – 
P.IVA 02350330698, l’importo di € 1.694,00 a saldo fattura n. 02 del 16-02-2012, relativa alla 
fornitura di n. 5 bacheche espositive per avvisi comunali; 

2. La spesa sarà prelevata dal Cap. 2105 Bil. 2012, giusto impegno assunto con det. n. 59 del 
06-02-2012; 

3. Alla procedura è attribuito il n. CIG X4B029929D ed il creditore ha rilasciato attestazione sul 
conto corrente dedicato ai fini della tracciabilità. 

 
Il Compilatore 

(DiN/on) 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/19933 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  29-02-2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
 (Dott. Marcello di Bartolomeo) 

   i Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/19933 sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


